
            
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  Κέρκυρα,  03.12.2024  
6η Υγειονομική Περιφέρεια Αρ. Πρωτ.:  26756   
Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, 
Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ «ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ»    
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Πληρ.: Κ. Νίκας 
Τηλ.:26613-60538 
email:  k.nikas@gnkerkyras.gr   
 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ – ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 33/2024 

 

 Το Γενικό Νοσοκομείο Κέρκυρας προκηρύσσει Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό κάτω των ορίων για την 

«Προμήθεια Φίλτρων Αιμοκάθαρσης Μονάδας Τεχνητού Νεφρού», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής.  

Αριθμός Διακήρυξης: 33/2024 (α/α Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 363396) 

CPV: 33181200-4 

Συνολική Προϋπολογισθείσα Δαπάνη: 150.465,00 € πλέον Φ.Π.Α. (159.492,90 € ΣΥΜΠ/ΝΟΥ Φ.Π.Α. 6%) 

Κριτήριο κατακύρωσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής. 

Φορέας εκτέλεσης: Γενικό Νοσοκομείο Κέρκυρας «Αγία Ειρήνη» 

Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ: 19.12.2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00. 

Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» και του 

(υπό)φακέλου «Οικονομική Προσφορά» την 27.12.2024, Ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων www.promitheus.gov.gr  

Αρμόδιος υπάλληλος: Νίκας Κων/νος. 

 

 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ  

ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 

 

 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΥ  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: Ψ6ΤΡ4690Β3-ΟΗ5


		2024-12-03T14:20:19+0200


		2024-12-03T14:52:03+0200
	Athens




